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Rise Sparekasse styrker organisationen for fremtidig vækst 
Efter 16 års markant udvikling, hvor medarbejderstaben er vokset fra 10 til 48, tager Rise 

Sparekasse nu næste skridt i sin vækstrejse. Sparekassen har oplevet en kraftig ekspansion 

siden udvidelsen fra Ærø til Fyn, og for at sikre en effektiv drift og et tættere samarbejde på 

tværs af afdelingerne gennemføres nu en organisationsændring, der ruster os til fremtidens 

muligheder og udfordringer. De organisatoriske ændringer vil sikre en fortsat stærk og 

samfundsansvarlig udvikling. 

 

De seneste års vækst har øget kompleksiteten i organisationen, hvilket stiller nye krav til 

struktur og ledelse. Med de nye tiltag skabes en stærkere ledelsesstruktur, der understøtter 

vores strategiske fokus på kontrolleret vækst, øget udlån samt høj medarbejder- og 

kundetilfredshed. 

 

”Vores rejse har været fantastisk, men med vækst følger også nye behov. For at sikre, at vi 

fortsat leverer den bedste service til vores kunder og udnytter vores systemer optimalt, skaber 

vi en mere sammenhængende organisation. Det betyder, at vi nedbryder siloer og styrker 

vores interne samarbejde, så vi står endnu stærkere i fremtiden,” siger Bjarne V. Nielsen, 

direktør i Rise Sparekasse. 

 

Ny organisationsstruktur 
Styrket fokus på jura, risikostyring og compliance 

I takt med den stigende kompleksitet i reguleringen af den finansielle sektor samler Rise 

Sparekasse sine juridiske, regulatoriske og compliance-relaterede funktioner i en ny struktur.  

Chefjurist Vivian Beck, er udnævnt til at lede Direktionssekretariatet og Jura, og dermed står i 

spidsen for et team på fem specialister, med ansvar for direktion- og bestyrelsesbetjening, 

juridiske forhold, outsourcing, hvidvask og fraud mv. 

 

"Med et stærkt team af specialister vil vi sikre, at Sparekassen er solidt rustet til at navigere i 

et stadig mere komplekst regulatorisk landskab. Samtidig er det vigtigt for mig, at vi ikke kun 

ser compliance som en pligt, men som en værdiskabende funktion, der understøtter både 

forretningen og vores kunder," siger Vivian Beck. 

 

 

 

  



 
 

Suzette Amby tiltræder som risikoansvarlig. Suzette har kun været ansat i Sparekassen i under 

en måneds tid, og ser frem til de kommende opgaver: 

 

"Jeg ser frem til at videreføre arbejdet i risikostyringsfunktionen fra min forgænger Line og 

samarbejde tæt med hele organisationen for at sikre Sparekassens fortsatte udvikling. Min 

opgave er at arbejde risikobaseret og dedikeret i tæt dialog med direktion og bestyrelse – og 

samtidig beskæftige mig med min store faglige passion risikostyring," siger Suzette Amby. 

 

Styrket administration for en effektiv fremtid 

Morten Aagaard får et udvidet ansvarsområde og tiltræder som administrationschef. Med sin 

brede erfaring og indsigt i Sparekassens interne processer skal han sikre en mere strømlinet 

drift og stærkere sammenhæng mellem IT, marketing, økonomi og produktion. 

 

”Mit fokus er at skabe effektive processer og stærke rammer, der understøtter både 

medarbejdere og kunder. Vi bygger videre på vores værdier om nærvær, tillid og 

samfundsansvar og går en spændende fremtid i møde,” udtaler Morten Aagaard. 

 

Ny forretningsdirektør skal drive forretningen fremad 

Claus Windeløv Rasmussen udnævnes til forretningsdirektør med ansvar for Sparekassens 

afdelinger i Rise, Svendborg, Haarby og Faaborg samt for Pension og Investering. 

 

”Jeg ser frem til at arbejde tæt sammen med vores dygtige medarbejdere for at sikre 

Sparekassens fortsatte udvikling. Vi vil fastholde og udbygge vores stærke fundament, 

samtidig med at vi øger vores fokus på vækst og kundetilfredshed,” siger Claus Windeløv 

Rasmussen. 

 

Ny kreditchef 

Da Claus Windeløv Rasmussen overgår til sin nye rolle, tiltræder Asbjørn Sækmose som ny 

kreditchef. Samtidig tilføres kreditafdelingen flere ressourcer så vi fastholder og sikre 

overblikket over porteføljen og den kompleksitet de regulatoriske forhold har medført på 

kreditområdet.  

 

”Jeg ser frem til at styrke samarbejdet med bestyrelsen, direktionen og rådgiverne for 

derigennem at sikre Sparekassens vækst fremover. Samtidig skal vi sikre god kreditkvalitet, 

solid rapportering og overholdelse af regler og bekendtgørelser m.v. Det bliver en spændende 

rejse,” siger Asbjørn Sækmose.  

 

  



 
 

Fremtidssikring af Rise Sparekasse 

Med denne organisationsændring styrkes samarbejdet på tværs af afdelinger og 

kompetenceområder, hvilket sikrer de rette ledelsesressourcer og understøtter en kontrolleret 

vækststrategi. 

 

”Vi har kun Sparekassen til låns, og det er vores mål at sikre, at den også eksisterer og trives 

mange år frem. Vores ambition er at fastholde og styrke vores position som en 

samfundsansvarlig sparekasse, der skaber værdi for både privatkunder og erhverv,” afslutter 

Bjarne V. Nielsen. 

 

Med denne nye struktur skaber vi et endnu stærkere Rise Sparekasse – en organisation, der 

kombinerer effektivitet og nærvær og er klar til fremtidens udfordringer. 

 

Om Rise Sparekasse 

Rise Sparekasse er en lokal sparekasse, der i mange år har været en del af lokalsamfundet og 

arbejdet for at støtte både privatkunder og erhvervslivet. Vi ønsker ikke blot at være i verden, 

men at være noget for verden, og har et stærkt fokus på lokalt engagement og udvikling i de 

områder, hvor vi er til stede. 

 

For yderligere information, kontakt: 

Bjarne V. Nielsen, direktør 

Telefon: 2325 0996 

E-mail: bn@sparekassen.dk 
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Chefjurist: Vivian Beck 
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